
Ełk, dnia 02.12.2009 r.

    Urząd Miasta w Ełku

Nr sprawy: BZP – 341/60/2009

Dotyczy: Zakup mebli biurowych oraz ściany modułowej dla Urzędu Miasta w Ełku.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 01.12.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Dlaczego na piśmie przewodnim o przetargu widnieje data 25.11.2009 r. a informację o przetargu 
wprowadzono na stronę BIP dopiero 30.11.2009 r. popołudniu?

           Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.  j.  Dz.  U  z  2007  r.  Nr  223,  poz.  1655  z  póź.  zm.)  zamieścił  ogłoszenie  o 
zamówieniu w miejscu publicznie  dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej, a 
także na podstawie art. 40 ust. 2 w Biuletynie Zamówień Publicznych, wyznaczając zgody z art. 
43 ust. 1 termin składania ofert. Ustawa Prawo zamówień publicznych nie wskazuje terminu 
publikacji ogłoszenia od daty jego sporządzenia.

Pytanie nr 2:
Dlaczego opisy poszczególnych elementów zamówienia są tak szczegółowe, i nie jest dopuszczalna 
jakakolwiek zmiana lub oferta wariantowa przy zachowaniu parametrów albo ich poprawie. Jeżeli 
jest  tak  szczegółowy  opis  powinien   być  wskazany  dostawca  danego  elementu  o  podanych 
parametrach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób szczegółowy tj. zapewniający dokładny 
jego opis. 

Pytanie nr 3:
Dlaczego w innych rozstrzygniętych przetargach jakie są opublikowane na stronach BIP terminy 
realizacji są na tyle długie, że pozwalają na normalne działania wykonawcy, a w przypadku tego 
przetargu  wyznaczony  czas  realizacji  nie  pozwala  na  właściwie  przygotowanie  do  procesu  
wytworzenia mebli. Pytanie: czy są już gdzieś przygotowane do montażu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający  wskazał  żądany  termin  wykonania  zamówienia  w  oparciu  o  jego  potrzeby 
organizacyjne  i  nie  musi  być  on  dopasowany  do  możliwości  produkcyjnych  czy  też 
handlowych każdego z potencjalnych wykonawców.



            Pytanie nr 4:
Dlaczego Sekretarz Miasta Pan Radziłowicz w rozmowie telefonicznej prowadzonej 27.11.2009 r. 
około godz. 15 oświadczył, że posiada oferty z Olsztyna i Białegostoku chociaż oficjalnie żadnych 
informacji nie było.

           Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień 
dotyczących  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  powyższe  pytanie  nie 
dotyczy treści SIWZ.

            Pytanie nr 5:
Czy nadal jesteśmy „PRZEJRZYSTĄ GMINĄ”, czy już nie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela wyjaśnień 
dotyczących  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  powyższe  pytanie  nie 
dotyczy treści SIWZ.
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